



T.C.  
YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 61634659-821.01-E.8175729

24.04.2019

Konu : Kısa Film ve Tasarım Yarışması

DAĞITIM YERLERİNE

Antalya ili Döşemealtı ilçesinde faaliyette bulunan Erüenal Sosyal Bilimler Lisesi Müdürlüğünün, 2018-2019 eğitim öğretim yılında, Türkiye geneli resmi/özel tüm ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik, ekli şartname esasları doğrultusunda *Atatürk'ü Anmak ve Anlamak* konulu "Kısa Film Yarışması" ve "2. Ulusal Ayrac Tasarım Yarışması" düzenlendiği ile ilgili, İl Millî Eğitim Müdürlüğünün 22.04.2019 tarih ve E.8036586 sayılı yazı ve ekleri ilişikte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Hatun CİHAN  
Müdür a.  
Şube Müdürü

Ek: Yazı Sureti ( 14 sayfa )

Dağıtım:  
Tüm Resmi ve Özel Ortaokul ve Lise Müdürlüklerine



T.C.  
MERSİN VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 93525931-821.05-E.8036586  
Konu : Kısa Film ve Tasarım Yarışması

22.04.2019

.....KAYMAKAMLIĞINA  
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Millî Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün  
19.04.2019 tarihli ve 7953563 sayılı yazısı.

Bakanlığımız Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün ilgi yazıları ile; Antalya ili Döşemealtı ilçesinde faaliyette bulunan Erünel Sosyal Bilimler Lisesi Müdürlüğünün, 2018-2019 eğitim öğretim yılında, Türkiye geneli resmi/özel tüm ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik, ekli şartname esasları doğrultusunda *Atatürk'ü Anmak ve Anlamak* konulu "Kısa Film Yarışması" ve "2. Ulusal Ayraç Tasarım Yarışması" düzenlendiği belirtilmektedir.

Söz konusu yarışmanın; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla ve gönüllülük esasına göre yapılmak üzere ilçeniz resmi/özel tüm ortaokul ve lise müdürlüklerine duyurulması hususunda gereğini rica ederim.

Adem KOCA  
Vali a.  
İl Millî Eğitim Müdürü

Ek : İlgi yazı ve eki (13 sayfa)

Dağıtım :  
Tüm İlçe Kaymakamlıklarına  
(İlçe MEM)



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı :88013337-821.05-E.7953563  
Konu :Kısa Film ve Tasarım Yarışması

19.04.2019

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün 20.03.2019 tarihli ve 84037561-821.05-E.5843073 sayılı yazısı.

Ortaöğretim Genel Müdürlüğünden alınan ilgi yazıda, Antalya ili Döşemealtı ilçesinde faaliyette bulunan Erünel Sosyal Bilimler Lisesi Müdürlüğünün, 2018-2019 eğitim öğretim yılında, Türkiye geneli resmî/özel tüm ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik; ekli şartname esasları doğrultusunda *Atatürk'ü Anmak ve Anlamak* konulu "Kısa Film Yarışması" ve " 2. Ulusal Ayraç Tasarım Yarışması" düzenleme talebi bildirilmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/yarisma-duyurulari/kategori/18> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu yarışmanın; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ve rica ederim.

Anıl YILMAZ  
Bakan a.  
Genel Müdür V.

Ek: İlgi yazı ve ekleri (12 sayfa)  
Etkinlik irtibat no: 0242 443 19 29

Dağıtım:  
Gereği:  
B Planı

Bilgi:  
Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne  
Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne  
Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne  
Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne  
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne  
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğüne



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

Sayı : 84037561-821.05-E.5843073  
Konu :Yarışma Düzenleme Talebi

20.03.2019

YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

- İlgi : a) Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 22/08/2017 tarihli ve 12607291 sayılı yazısı. (Genelge No: 2017/25)  
b) Antalya Valiliği İl Millî Eğitim Müdürlüğünün 26/12/2018 tarihli ve 42135461-300 E.25057043 sayılı yazısı.

Antalya ili Döşemealtı ilçesi Erüenal Sosyal Bilimler Lisesi Müdürlüğü tarafından "Atatürk'ü Anmak ve Anlamak' konulu kısa film yarışması ve "Ulusal Ayraç Tasarım Yarışması" düzenlenmesi talebine dair ilgi (b) yazı incelenmiştir.

Söz konusu yarışmaların düzenlenmesine dair talebin ilgi (a) genelge doğrultusunda Genel Müdürlüğünüzce değerlendirilmesi hususunda,  
Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Şükrü GÜNDEMİR  
Daire Başkanı

Ek : İlgi (b) Yazı ve Ekleri



T.C.  
DÖŞEMEALTI KAYMAKAMLIĞI  
Erünal Sosyal Bilimler Lisesi Müdürlüğü

Sayı : 10604225-300-E.24719855  
Konu : II. Ulusal Ayraç Tasarım Yarışması  
Düzenleme Talebi

21.12.2018

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE  
(Ortaöğretim Şubesi)

Öğrencileri, en iyi dostlarımız olan kitaplar üzerinde düşünmeye sevk etmek, okumaya özendirmek, düşüncelerini ve duygularını farklı şekillerde ifade etmeye imkân sağlamak, kitap dostu öğrencilerin yetişmesine katkı sağlayabilmek adına Sosyal Etkinlikler Yönetmeliğinin ilgili maddeleri çerçevesinde Antalya Erünal Sosyal Bilimler Lisesi Ulusal Ayraç Tasarım Yarışması düzenlemeyi istemekteyiz. Yarışma ile ilgili dilekçemiz, şartname ve program müdürlüğüne elden teslim edilmiş olup bakanlık onayının alınması hususunda;

Gereğini bilgilerinize arz ederim.

Özgür UYGUR  
Okul Müdürü

Ekler:

1. Dilekçe
2. Şartname ve Program

Adres:  
Elektronik Ağ:  
e-posta:

Bilgi için:  
Tel:  
Faks:





T.C.  
DÖŞEMEALTI KAYMAKAMLIĞI  
Erünal Sosyal Bilimler Lisesi Müdürlüğü

Sayı : 10604225-300-E.24720298

21.12.2018

Konu : Atatürk'ü Anmak ve Anlamak"  
Kısa Film Yarışma Düzenleme  
İzin Talebi

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE  
(Ortaöğretim Şubesi)

Başöğretmenimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün ölümünün 80. Yılında kendisini yâd etmek ve de ülkemize kazandırmış olduklarının bir kez daha vurgulamak, genç nesillerin Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlık bilincinin arttırılmasına katkı sağlamak, Cumhuriyet hedeflerinin gençler tarafından benimsenmesine katkı sağlamak ve gençlerin yaratıcılıklarını ve kendi özgün bakış açılarıyla kendilerini ifade edebilmelerine fırsat vermek amacıyla Atatürk'ü Anmak ve Anlamak" Kısa Film Yarışma düzenlemeyi istemekteyiz. Yarışma ile ilgili ön başvuru formu, şartname ve program müdürlüğüne elden teslim edilmiş olup bakanlık onayının alınması hususunda;

Gereğini bilgilerinize arz ederim.

Özgür UYGUR  
Okul Müdürü

Ek-1: Şartname ve Program

Ek-2: Ön başvuru formu

Adres:  
Elektronik Ağ:  
e-posta:

Bilgi için:  
Tel:  
Faks:

## ANTALYA ERÜNAL SOSYAL BİLİMLER LİSESİ II. ULUSAL AYRAÇ TASARIM YARIŞMASI ŞARTNAMESİ

### YARIŞMANIN AMACI:

Öğrencileri, en iyi dostlarımız olan kitaplar üzerinde düşünmeye sevk etmek, okumaya özendirmek, düşüncelerini ve duygularını farklı şekillerde ifade etmeye imkan sağlamak, kitap dostu öğrencilerin yetişmesini sağlamak

### YARIŞMANIN KONUSU:

5 X 21 cm boyutlarında bir kitap ayrıacı tasarlamak

### HEDEF KİTLESİ:

Tüm devlet okulları ile özel okullardaki ortaokul ve lise öğrencileri  
(Ortaokul ve lise öğrencileri iki farklı kategoride değerlendirilecektir.)

### KATILIM ŞARTLARI:

1-) Ayrac tasarımı 5 x 21 cm boyutunda çift taraflı olarak tasarlanacak ve dijital halleri jpeg formatında ekteki katılım formu ile birlikte aesbl.ayracyarismasi@gmail.com e-posta adresine gönderilecektir.

Ayrac tasarımları en az 500x2100 piksel olmalıdır. Katılım formu <http://antalyaerunalsbl.meb.k12.tr/> adresinden indirilerek çıktı alınıp doldurulacak sonra tekrar taranıp ya da fotoğrafı çekilip jpeg formatında gönderilecektir.

2-) Her katılımcı en fazla bir eserle yarışmaya katılabilir.

3-) Her katılımcı kendisi için iki harf ve dört rakamdan oluşan bir rumuz belirleyecektir

Eserlerin ve katılım formunun dijital halleri bu şekilde isimlendirilecektir ön yüz için alt-tire ( \_ ) karakterinden sonra 1 yazılacak, arka yüz içinse 2 yazılacaktır.

Örnek : TA2852\_1, TA2852\_2, TA2852\_katilimformu şeklinde

4-) Eserlerin üzerinde katılımcının kimliğini belli edecek herhangi bir yazı, işaret vb. bulunmamalıdır.

5-) Ayracalarda katılımcının kendisine ait olmak şartıyla fotoğraf, resim, karikatür, kaligrafi, illüstrasyon vb. her türlü teknik kullanılabilir. Bu konuda her türlü yasal sorumluluk katılımcılara aittir.

6-)Katılımcılar yarışmaya gönderdikleri eserin tümüyle kendilerine ait olduğunu, gerekli izinlerin alındığını diğer hususlarla birlikte kabul, beyan ve taahhüt edecektir. (Ödül kazanan katılımcılardan bu beyan ve kabulleri dışında hareket ettiği anlaşılınların elde ettikleri ödül, unvan ve her türlü kazanımları geri alınacaktır. Tespit edildiği takdirde yarışmacı ödüllendirilmiş olsa bile ödülü geri alınır.)

7-) Türkiye Cumhuriyeti Anayasası ile 1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu'na ve genel ahlak ilkelerine uymayan, siyasi amaçlara hizmet eden veya reklam unsuru içeren eserler yarışma dışı bırakılacaktır.

8-) Yarışmaya katılan kişiler, eserlerinin **-kendilerinden izin alınmak şartıyla-** Antalya Erüenal Sosyal Bilimler Lisesi Müdürlüğü tarafından yayın organlarında yayınlanabileceğini, yapacağı çalışmalarda kullanılabileceğini ve bu şartname hükümlerini aynen kabul etmiş sayılırlar. Bu yarışmaya katılanlar yarışma koşullarını kabul etmiş sayılırlar. Uygulama esaslarında yer almayan konulara dair takdir yetkisi, Antalya Erüenal Sosyal Bilimler Lisesi Müdürlüğü'ne aittir.

9-)Antalya Erüenal Sosyal Bilimler Lisesi Müdürlüğü gerekli gördüğü durumlarda şartname üzerinde değişiklik yapma hakkına sahiptir.

**YARIŐMA TAKVİMİ:**

**Son Katılım Tarihi: 10 Mayıs 2019 Cuma**

**Sonuçların Açıklanması: 17 Mayıs 2019 Cuma**

**Ödül Töreni: 20 Mayıs 2019 Pazartesi**

**ÖDÜLLER:**

Ortaokul ve lise kategorilerinden ilk üçe girenlere "Robotik Eğitim Seti" verilecektir.

Ayrıca iki kategorinin birincilerinin tasarladığı ayraçlar 100 adet bastırılarak kendilerine hediye edilecektir.

Tüm katılımcılara katılım belgesi verilecektir.

**İLETİŐİM:**

Tahir AKAY

Antalya Erünal Sosyal Bilimler Lisesi

Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni

tahirakay03@hotmail.com



## “ATATÜRK’Ü ANMAK VE ANLAMAK”KISA FİLM YARIŞMA ŞARTNAMESİ

Antalya Erünal Sosyal Bilimler Lisesi II. Kısa Film Yarışması düzenlemekteyiz. Bu kapsamda düzenlenen yarışmaya ait ilgili bilgiler aşağıda yer almaktadır.

### AMAÇ:

Başöğretmenimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün ölümünün 80. Yılında kendisini yad etmek ve de ülkemize kazandırmış olduklarının bir kez daha vurgulamak, genç nesillerin Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlık bilincinin arttırılmasına katkı sağlamak, Cumhuriyet hedeflerinin gençler tarafından benimsenmesine katkı sağlamak ve gençlerin yaratıcılıklarını ve kendi özgün bakış açılarıyla kendilerini ifade edebilmelerine fırsat vermek amacıyla bu yarışma düzenlenmektedir.

### KONU:

80. Ölüm Yıldönümünde Başöğretmen Mustafa Kemal Atatürk.

### KAPSAM:

- 1- Yarışma; tüm Türkiye’deki ortaokul ve lise öğrencilerine açıktır.
- 2- Filmler özgün kurmaca, animasyon, deneysel ya da belgesel türünde olabilir. Tür kısıtlaması yoktur.
- 3- Filmlerde uygunsuz öğeler yer alamaz. Genel ahlak kurallarına uygun olmalıdır.
- 4- Filmlerin süresi jenerik hariç en az 4, en fazla 12 dakika ile sınırlıdır.
- 5- Jüri filmleri içerdikleri belirgin teknik hatalar yüzünden diskalifiye etme yetkisine sahiptir.
- 6- Başvuru için;
  - a- İmzalı başvuru formu ( Şartnamenin sonunda yer almakla beraber okul web sitesinde de mevcuttur.)
  - b- Film afişi ve film ile ilgili 2 adet görsel
  - c- Filmin wetransfer vb. uygulamalar aracılığıyla yüklenip oluşturulan linkin [erunalkisafilm@gmail.com](mailto:erunalkisafilm@gmail.com) adresine mail olarak gönderilmesi gerekmektedir.
- 7- Yarışmaya film gönderme, filmin yönetmeni tarafından yapılmalıdır. Proje, birden çok kişi tarafından hazırlanmış olsa bile künyede yönetmen olarak sadece bir kişinin adının bulunması gerekmektedir. Birden çok yönetmeni olan filmler yarışmaya katılamaz.
- 8- Yarışmaya gönderilen kısa filmler Yarışma Düzenleme Komisyonunca belirlenecek jüriler tarafından izlenerek ön elemeye tabii tutulacaktır. Ön eleme sonuçları okul web sayfası üzerinden ilan edilecektir. Ön elemeyen geçen tüm katılımcılara katılım belgesi verilecektir. Ön elemeyen sonunda kalan filmler asıl jüri tarafından değerlendirilecektir.
- 9- Yarışmaya katılacak filmler 720p veya 1080p çözünürlüğünde ve PAL renk sisteminde kaydedilmiş olmalıdır. Dosya formatı olarak .mp4, .mov, .wmv, .mkv kullanılmalıdır.
- 10- Filmin yönetmeni film ekibini belirlemede serbesttir.
- 11- Filmde geçebilecek yönetmene ait olmayan müzik ya da görüntüler ile ilgili telif hakları ile ilgili her türlü sorumluluk yarışmacıya aittir. Bu kapsamda kullanılan müzik vb. unsurların telif hakkı sahipleri filmin sonunda belirtilmelidir.
- 12- Yarışmacı her türlü görsel, işitsel ve yazılı doküman ve belgelerinin çoğaltma, yayma, yayınlama gibi fikir ve sanat kanunundan doğan tüm haklarına kendisi sahiptir. Ancak Erünal Sosyal Bilimler Lisesi müdürlüğü arşivinde saklanacak olan kopyaları **eser sahibinin rızasıyla** okul müdürlüğü tarafından tanıtım faaliyetleri kapsamında gerçek ve sanal ortamlarda yurtiçi veya

yurt dışında kullanılabilir. Bu kullanımdan dolayı eser sahibi okul müdürlüğünden telif ücreti talep etmeyecektir.

13- Yarışmacıların başvuruları ve filmlerin ulaştırılması için **son tarih 01 Mayıs 2019'dur.**

14- Katılacak eserlerin daha önce hiçbir yarışmadan ödül almamış olması gerekmektedir.

15- Her katılımcı, ön başvuru formunu doldurmakla beraber 16 koşulu da kabul etmiş sayılır.

#### **ÖDÜLLER:**

\*Ödüller okul web sayfası üzerinden ilan edilecektir.  
(<http://antalyaerunalsbl.meb.k12.tr/>)

#### **DEĞERLENDİRME**

- 1- Başvuru yapan filmlerin ön eleme jürisi düzenleme kurulunca belirlenecektir ve bu eleme neticesinde 15 film finale kalacaktır.
- 2- Finale kalan filmler için jüri üyelerimiz isim sırasına göre;

Barış KIZILAY ( Erünal Sosyal Bilimler Lisesi)

Devrim GÜNDÜZ ( Erünal Sosyal Bilimler Lisesi)

Özlem SAÇMA ( Erünal Sosyal Bilimler Lisesi)

Özgür UYGUR ( Erünal Sosyal Bilimler Lisesi)

Dr. Seyhan Yaman AKSOY ( Süleyman Demirel İletişim Fakültesi)

Uz. Yasin ÖZTÜRK ( Süleyman Demirel İletişim Fakültesi)

#### **YARIŞMA TAKVİMİ**

**Son başvuru Tarihi:** 01 Mayıs 2019

**Ön Eleme Sonuçlarının İlanı:** 08 Mayıs 2019

**Sonuçların Açıklanması:** 15 Mayıs 2019

**Ödül Töreni:**20 Mayıs 2019

ANTALYA ERÜNAL SOSYAL BİLİMLER LİSESİ ULUSAL AYRAÇ TASARIM  
YARIŞMASI KATILIM FORMU

RUMUZ: 

--	--	--	--	--	--

Öğrencinin Adı- Soyadı:

Numarası :

Sınıfı:

Okul Adresi:

Okul telefonu:

Velisinin telefonu:

(Açık rızası olmak şartıyla)

Velisinin e-posta adresi:

(Açık rızası olmak şartıyla)

Antalya Erüenal Sosyal Bilimler Lisesi Ulusal Ayraç Tasarım Yarışması şartnamesinde yazan tüm şartları kabul ediyorum.

/ / 2018

Öğrenci Adı- Soyadı:

Veli Adı- Soyadı:

İmzası:

İmzası:

ANTALYA ERÜNAL SOSYAL BİLİMLER LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ  
"ATATÜRK'Ü ANMAK VE ANLAMAK" KONULU KISA FİLM YARIŞMASI  
BAŞVURU FORMU

Filmin Adı :  
Yönetmenin Adı Soyadı :  
Filmin Süresi :  
Filmin Türü :  
Filmin Yapım Yılı :  
Orijinal Renk :  
Senaristin Adı Soyadı :  
Yapımcının Adı Soyadı :  
Oyuncular :  
Danışman Öğretmenin Adı Soyadı :  
Danışman Öğretmen eposta(kişinin açık rızasıyla):  
Öğrencinin Adı Soyadı :  
Öğrencinin Doğum Yılı :  
Gönderen Okulun Adı :  
Gönderen Okulun Adresi :  
Gönderen Okulun Telefonu :

Not: Formu dolduran katılımcılar Filmin afişi (PNG veya JPEG formatında), yönetmenin fotoğrafı (JPEG formatında) ve filme ait iki adet Fotoğraf (JPEG formatında) , Filmin MP-4, MOVE veya MPEG-2 formatında tek bir kopyasını iki ayrı DVD'e kaydederek başvuru formu dahil tüm materyalleri en geç 01 Mayıs 2019 tarihine kadar "Antalya Erüenal Sosyal Bilimler Lisesi – Yeşilbayır Mahallesi, Namık Kemal Blv. No:35 D:35, 07190 Döşemealtı/Antalya" adresine kargo ile ulaştırmalıdır.

İMZA

AD SOYADI



# YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

21/12/2018

BAŞVURU NO	201812212870325751
TÜR	YARIŞMA
ALT TÜR	Tasarım Yarışması,
AD SOYAD	SİBEL GÜNAL ŞAHAN
E-POSTA ADRESİ	er.sos.bil@gmail.com
TELEFON NO	(242) 443-1929
ETKİNLİĞİN ADI	ANTALYA ERÜNAL SOSYAL BİLİMLER LİSESİ II. ULUSAL AYRAÇ TASARIM YARIŞMASI
KURUM ADI	ERÜNAL SOSYAL BİLİMLER LİSESİ
KAPSAMI	TÜRKİYE GENELİ,
HEDEF KİTLESİ	Resmi Anadolu Lisesi, Resmi Bilim Sanat Merkezi, Resmi Çok Programlı Anadolu Lisesi, Resmi Fen Lisesi, Resmi Güzel Sanatlar Lisesi, Resmi İmam - Hatip Anadolu Lisesi, Resmi İmam - Hatip Ortaokulu, Resmi Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi, Resmi Ortaokul, Resmi Yatılı Bölge Ortaokulu, Özel Anadolu Lisesi, Özel Fen Lisesi, Özel Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi, Özel Ortaokul, Özel Güzel Sanatlar Lisesi, Resmî Sosyal Bilimler Lisesi,
ETKİNLİĞİN TARİHİ	21/12/2018-05/04/2019
ETKİNLİĞİN AMACI	Öğrencileri, en iyi dostlarımız olan kitaplar üzerinde düşünmeye sevk etmek, okumaya özendirmek, düşüncelerini ve duygularını farklı şekillerde ifade etmeye imkan sağlamak , kitap dostu öğrencilerin yetişmesini sağlamak.
ETKİNLİK İLETİŞİM BİLGİLERİ	Yeşilbayır Mahallesi, Namık Kemal Bulv. No:35, 07190 Döşemealtı/Antalya

# YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

21/12/2018

BAŞVURU NO	20181221224574019
TÜR	YARIŞMA
ALT TÜR	Kısa Film Yarışması,
AD SOYAD	SİBEL GÜNAL ŞAHAN
E-POSTA ADRESİ	er.sos.bil@gmail.com
TELEFON NO	(242) 443-1929
ETKİNLİĞİN ADI	ATATÜRK'Ü ANMAK VE ANLAMAK
KURUM ADI	ERÜNAL SOSYAL BİLİMLER LİSESİ
KAPSAMI	TÜRKİYE GENELİ,
HEDEF KİTLESİ	Resmi Anadolu Lisesi, Resmi Bilim Sanat Merkezi, Resmi Çok Programlı Anadolu Lisesi, Resmi Fen Lisesi, Resmi Güzel Sanatlar Lisesi, Resmi İmam - Hatip Anadolu Lisesi, Resmi İmam - Hatip Ortaokulu, Resmi Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi, Resmi Ortaokul, Resmi Yatılı Bölge Ortaokulu, Özel Anadolu Lisesi, Özel Fen Lisesi, Özel Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi, Özel Ortaokul, Özel Güzel Sanatlar Lisesi, Resmî Sosyal Bilimler Lisesi,
ETKİNLİĞİN TARİHİ	21/12/2018-17/04/2019
ETKİNLİĞİN AMACI	Başöğretmenimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün ölümünün 80. Yılında kendisini yad etmek ve de ülkemize kazandırmış olduklarının bir kez daha vurgulamak, genç nesillerin Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlık bilincinin arttırılmasına katkı sağlamak, Cumhuriyet hedeflerinin gençler tarafından benimsenmesine katkı sağlamak ve gençlerin yaratıcılıklarını ve kendi özgün bakış açılarıyla kendilerini ifade edebilmelerine fırsat vermek amacıyla bu yarışma düzenlenmektedir.

ETKİNLİK İLETİSİM BİLGİLERİ

Yeşilbayır Mahallesi, Namık Kemal Bulv.  
No:35, 07190 Döşemealtı/Antalya

Yukarıda bilgileri bulunan yarışmaya izin verilerek duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

İmza  
SİBEL GÜNAL ŞAHAN

DİLEKÇENİZ VE EKLERİNİ RESMİ HİYERARŞİK SIRA İZLEYEREK DEĞERLENDİRMEK ÜZERE YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE ELDEN YA DA POSTA YOLUYLA GÖNDERMENİZ GEREKMEKTEDİR.